
Francijas Azūra krasts, Monako, Itālija 

 

 
 

Cena vienam pieaugušajam divvietīgajā numurā: 

13.08.2026 - 18.08.2026 – 659eur 498EUR + Ekskursiju-transporta pakete 199€ 

26.09.2026 - 01.10.2026 – 659eur 459EUR + Ekskursiju-transporta pakete 199€ 

22.10.2026 - 27.10.2026 – 659eur 459EUR + Ekskursiju-transporta pakete 199€ 

 

1. diena Lidojums Rīga-Milāna (Bergamo). Transfērs uz 3* viesnīcu. Atpūta. 

2. diena Brokastis. Numuru atbrīvošana. Ekskursija uz Dženovu. 

Dženova ir senlaicīga ostas pilsēta, kas atrodas Ligūrijas jūras Dženovas līča krastā ar 

vislielāko vēsturisko centru Eiropā un tiek uzskatīta par vienu no skaistākajām pilsētām 

Itālijā, kā arī — smagās rūpniecības un kuģu būvniecības centrs. Galvenais Dženovas ostas 

apskates objekts ir bāka, kuru pazīst ar nosaukumu “la Lanterna”. 

Pilsētā ir virkne vēsturisku pieminekļu, piemēram, Dodžu pils, viduslaiku Dženovas vārti – 

Porta Soprana, San Lorenzo katedrāle, Kristofera Kolumba māja, centrālais laukums un citas 

interesantas vietas. Transfērs uz 3* viesnīcu. Atpūta. 

3. diena Brokastis. Ekskursijas brauciens Kannas - Senpoldevāns - Smaržu rūpnīca 

Grasas pilsētā. 

Kādreiz slavenās Kannas (Cannes) bija tikai zvejnieku ciemats. Kannas arī tagad nav lielas – 

tajās dzīvo tikai 70 tūkstoši cilvēku – bet tās ir slavenākā franču Rivjēras pilsēta un populārs 



kūrorts. Tālajā 1945.gadā Kannas tika izvēlētas par kinofestivāla organizēšanas vietu un šis 

notikums pilnībā noteica pilsētiņas likteni. Kopš tiem laikiem Kruazetas krastmala reizi gadā 

pārvēršas podijā, autostāvvietas – retro un luksusa klases automašīnu izstādēs un veikalu 

skatlogi izskatās ne mazāk krāšņi kā publikas tērpi. 

Tālāk dosimies uz Senpoldevānsu. Senpoldevānsa – „dzīvā” Azūra krasta dīleru mākslas 

galerija. Te ir daži arhitektūras pieminekļi un vēsturiskās ēkas, bet ne jau to dēļ šī vieta ir 

populāra. Īstu slavu šī pilsēta iemantoja pateicoties dažādiem māksliniekiem (Anrī Matiss un 

Marks Šagāls), kā arī kino zvaigznēm. Pagājušā gadsimta 20. gados mākslinieki dzīvoja 

viesnīcā „Zelta dūjiņa” un kā maksu par ēdienu un pajumti atstāja savas gleznas. Šodien 

viesnīcā šie darbi tiek izlikti godājamā vietā. Turklāt ekspozīcija tiek nemitīgi mainīta, jo 

viens mākslinieks par samaksu ir atstājis ne vienu vien gleznu. 

Tālāk sekos ceļš uz pasaules smaržu galvaspilsētu – Grasu. Pilsētas apkārtnē ražo 

aromātiskas eļļas, kuras izmanto smaržu ražošanā. Pilsētā atrodas Starptautiskais Parfimērijas 

muzejs, kā arī lielas parfimērijas fabrikas, no kurām vienu būs iespēja apmeklēt. Katrai 

fabrikai ir neliels tās vēstures muzejs. Apmeklējot vienas no slavenākajām vietējām 

dinastijām - Galimāru dinastijas (Galimard) fabriku, Tu redzēsi ražošanas telpas, uzzināsi 

smaržu ražošanas tehnoloģiju un parfīmnieku daiļrades noslēpumus, kā arī produkcijas 

veikaliņā varēsi iegādāties kādu no parfīmiem. 

Uzņēmums „Galimard” tika dibināts 1747. gadā, tā ir viena no pirmajām franču 

parfimērijām. Žans Galimards (uzņēmuma dibinātājs) bija Ludviga – Francijas karaļa - galma 

piegādātājs: olīveļļas sevis kopšanai, pomādes, smaržas, kuru formulas viņš izgudrojis pats. 

Pašlaik „Galimard” uzņēmums ir ģimenes bizness, kas glabā luksusa klases produkcijas 

ražošanas tradīcijas un noslēpumus, uzticību kvalitātei un mīlestību pret parfīmiem. 

Atgriešanās viesnīcā. 

4. diena Brokastis. Ekskursijas brauciens uz Nicu 

Nica ir līdzīga mākslinieka paletei: oranži dakstiņi uz jumtiem, sarkanas un dzeltenas sienas, 

raibi zvanu torņi, oriģinālas veikalu izkārtnes un tas viss apvienojumā ar dažādiem aromātiem 

un mūziku. Vispievilcīgākā Nicas daļa viennozīmīgi ir 5 kilometrus garā slavenā promenāde 

Promenade des Anglais (Angļu promenāde) ar tās greznajām viesnīcām un garo pludmali. 

Veco Nicu austrumos norobežo pilskalns. Gandrīz 100 metrus augstā kalnā kādreiz stāvēja 

cietoksnis un katedrāle. Vecpilsētā Jūs sajutīsiet provinces pilsētiņas rosīgo atmosfēru. 

Brīvs laiks vai pēc vēlmes ekskursijas brauciens uz Monako (papildu maksa 50 €). 

Iebraukšanas nodeva 5 € 

Monako (Monaco) – maza neatkarīga valsts-firstiste. Tā ir automašīnu sacīkšu, karaliskās 

ģimenes pasaule, tās ir brīnišķi skaistas ostas, kūrorti un pilis. Kņaziste atrodas tikai 15 km 

attālumā no Nicas un tā ir iedalīta 3 daļās. Pirmā – Monako, tas ir, Rocher klints un Firstu 

pils, kurā tūristi vēro svinīgu karabinieru sardzes maiņu saskaņā ar vairāk nekā simts gadus 

veco rituālu. Ap pili atrodas citi apskates objekti: Okeanogrāfijas muzejs ar lielisko akvāriju, 

mūžīgi zaļš eksotisko augu dārzs, Katedrāle, kur ir apglabāta Monako princese Greisa Kellija, 

kura gāja bojā kņazistes pierobežā 1982.gadā un viņas vīrs princis Renjē III, kas nomira 

2005.gadā. Otrā daļa ir pati pilsēta ar tirdzniecības rajonu Condamine, kurā dzīvo lielākā 

valsts iedzīvotāju daļa. Te atrodas jūras osta, nacionālā bibliotēka un stadions. Trešā daļa ir 

Monte Karlo ar tā kazino, pirmo spēļu vietu Eiropā un vienu no cienījamākajām un 



vecākajām spēļu iestādēm pasaulē, kas uzdāvināja pasaules jēdzienu „kazino”. Atgriešanās 

viesnīcā. 

5. diena Brokastis. Numuru atbrīvošana. 

Ekskursija Milānā. Iebraukšanas nodeva 5 €. Milāna pārsteigs tos, kuri no tās gaida tikai 

mūsdienīgas celtnes, ar saviem iespaidīgajiem vēstures pieminekļiem. Sforcesko pils, kurā 

strādājis Leonardo da Vinči; Doma katedrāle, kur glabājas svarīgākā kristiešu pasaules 

relikvija — viena no Jēzus Krusta naglām; slavenais La Scala teātris — šo visu pilsēta ir 

rūpīgi saglabājusi saviem viesiem. Papildus vēsturiskajam mantojumam, Milānā atrodas 

svarīgākais Eiropas ekonomikas centrs, pilsētā ik gadu notiek augstās modes skates. Milāna 

— pilsēta, kurā var atrast visas Itālijas bagātības: vēsturi, mākslu, lielisku virtuvi un 

modernus veikalus. Transfērs uz 3* viesnīcu. Atpūta. 

6. diena Agri no rīta numuriņu atbrīvošana Transfērs uz Milānas lidostu Bergamo. Lidojums 

Milāna (Bergamo) – Rīga. 

 

Ceļojuma cenā iekļauts 

Ekskursiju-transporta pakete  

Ekskursija Dženovā  

Ekskursijas brauciens uz Nīcu  

Ekskursiju pa Milānu  

Ekskursijas brauciens Kannas - Saint-Paul-de-Vence - smaržu rūpnīca Grasas pilsētā 

Transporta pakalpojumi  

3*viesnīcā – pēc fortūnas sistēmas ar brokastīm (cena vienam pieaugušajam)  

 

Papildus Jūs varat iegādāties  

Blakus sēdvietas lidmašīnā Rīga-Bergamo  14.00 € 

Blakus sēdvietas lidmašīnā Bergamo-Rīga  14.00 € 

Obligāta piemaksa par izmitināšanu vienvietīga numurā  180.00 € 

Nododāma bagāža līdz 10 kg Rīga-Bergamo  35.00 € 

Nododāma bagāža līdz 10 kg Bergamo-Rīga  35.00 € 

Nododāma bagāža līdz 20 kg Rīga-Bergamo  50.00 € 

Nododāma bagāža līdz 20 kg Bergamo-Rīga  50.00 € 

Priority līdz 10 кg Rīga-Bergamo  25.00 € 

Priority līdz 10 кg Bergamo-Rīga  25.00 € 

Pēc pieprasījuma 

Fiksētas vietas autobusā (15€) 

Apmaksa uz vietas  



Ieejas biļetes apskates un izklaides vietās  

Tūrisma nodeva, kura tiek ieturēta no visiem tūristiem, kas iebrauc un uzturās valstī. Nodevas 

apmērus nosaka konkrētās valsts vietējās municipalitātes administrācija  

Obligāta maksa - Ceļu satiksmes nodeva 10€ pers par visu tūri 

Ekskursiju audioiekārtu noma ~10-15 €  

City Tax viesnīcā: 1.50-2 € par cilvēku dienā  

Svarīga informācija 

Precīzu tikšanās laiku un vietu lūdzam skatīties mūsu mājas lapā sadaļā "Izbraukšanas 

grafiks" 1-2 dienas pirms ceļojuma . 

Grupas vadītājs ir tiesīgs mainīt ekskursiju dienas un laiku kārtību neizmainot pašu tūres 

programmu. 

Lūgums pievērst uzmanību, ka tūres cena var mainīties, sakarā ar aviobiļešu sadārdzinājumu  

Brīvs laiks būs paredzēts ja nebūs neparedzēti apstākļi, satiksmes sastrēgumi un citas atkāpes 

no grafika.  

Ceļošanai uz Šengenas un Eiropas Savienības valstīm, visām Latvijas pilsoņu un Latvijas 

nepilsoņu pasēm jābūt derīgām līdz ceļojuma beigām . 

Ceļošanai ārpus Šengenas un Eiropas Savienības, visām pasēm jābūt derīgām vismaz 6 

mēnešus pēc ceļojuma beigām . 

Ceļošanai ārpus Šengenas nav derīgas Latvijas pilsoņa un nepilsoņa pases ar derīguma 

termiņu 50 gadu (izdotas līdz 19.11.2007) . 

Latvijas Nepilsoņi nevar ceļot ārpus Latvijas ar ID karti . 

Aviokompānija Ryanair un Wizz Air – nepiedāvā iespēju lidmašīnā sēdēt kopā. Ja lidojuma 

laikā vēlēties sēdēt kopā – precizējiet piemaksu par šo pakalpojumu pie menedžera . 

Ekskursijas notiek gida pavadībā krievu valodā.  
 

SVARĪGI!: Informācija par ieceļošanas noteikumiem laika gaitā var mainīties, un 

konkrētās valstis var uzlikt papildu ierobežojumus. Operators un tūrisma aģentūra nav 

atbildīgs attiecībā uz dažādiem nacionālajiem noteikumiem, izmaiņām un katras 

valdības lēmumiem. Valsts iestāžu izvirzītie noteikumi nedod ceļotājam tiesības atcelt 

komplekso ceļojuma līgumu un atgūt samaksāto naudu, samazināt cenu un / vai 

pieprasīt kompensāciju. 


